
                        障福推第４５７－２号  

                        令和６年８月１５日 

 

 各医療機関の長 様  

 

 

                           

                   埼玉県福祉部障害者福祉推進課長  

                        茂木 誠一（公印省略）  

                       

 

 

   令和６年度高次脳機能障害に関する医療関係者向け専門研修会の  

   開催について（通知）  

 

 本県の障害者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。  

 さて、当課においては、高次脳機能障害に関する医療関係者の専門性を高め、

高次脳機能障害者やその御家族の地域での生活の支援に資することを目的とし

て、標記の研修会を別添の開催要領のとおり開催することといたしました。つ

きましては、貴医療機関の関係職員の参加について御配慮くださるようお願い

します。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            担 当：障害福祉・自立支援医療担当 谷中 

            電 話：０４８－８３０－３２９５  

            F A X：０４８－８３０－４７８９  

            E-mai l：a3310-04@pref.saitama.lg.jp 


